

Csørensen Holding ApS

c/o Carsten Sørensen, Hesteengen 20, 8800 Viborg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 26 87 89 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28 / 1 -2022.



Carsten Bo Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Csørensen Holding ApS c/o Carsten Sørensen Hesteengen 20 8800 Viborg
	CVR-nr.: 26 87 89 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bo Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	CintaC A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber, herunder at virke som holdingselskab med varetagelse af administrative og koordinerende funktioner, samt at drive finansieringsvirksomhed samt anden efter direktionens beslutning hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 303.248 kr. mod 419.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.146	-5.594
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	329.363	434.445
Andre finansielle indtægter	0	18
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.979</u>	<u>-14.129</u>
Resultat før skat	296.238	414.740
2 Skat af årets resultat	<u>7.010</u>	<u>4.334</u>
Årets resultat	<u>303.248</u>	<u>419.074</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-102.982	-78.745
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>291.830</u>	<u>384.819</u>
Disponeret i alt	<u>303.248</u>	<u>419.074</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	732.924	835.906
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.732.924</u>	<u>1.835.906</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.732.924</u>	<u>1.835.906</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.272	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	142.032	181.698
Tilgodehavender i alt	<u>147.304</u>	<u>181.698</u>
Likvide beholdninger	<u>4.535.927</u>	<u>4.249.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.683.231</u>	<u>4.431.405</u>
Aktiver i alt	<u>6.416.155</u>	<u>6.267.311</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.854	148.836
7 Overført resultat	5.991.214	5.699.384
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.276.468</u>	<u>6.086.220</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.749	3.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	135.938	146.000
Selskabsskat	0	31.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.687</u>	<u>181.091</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.687</u>	<u>181.091</u>
Passiver i alt	<u>6.416.155</u>	<u>6.267.311</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	23.979	14.129	
	<u>23.979</u>	<u>14.129</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-7.304	-4.356	
Regulering af tidligere års skat	294	22	
	<u>-7.010</u>	<u>-4.334</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. januar 2021	687.070	687.070	
Kostpris 31. december 2021	<u>687.070</u>	<u>687.070</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2021	148.836	227.581	
Årets resultat før skat	329.363	434.445	
Udbytte	-432.345	-513.190	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>45.854</u>	<u>148.836</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>732.924</u>	<u>835.906</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CintaC A/S, Viborg	70,3 %	1.042.566	468.510
		<u>1.042.566</u>	<u>468.510</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021		1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2021		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	148.836	227.581
Resultatandel	-102.982	-78.745
	<u>45.854</u>	<u>148.836</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	5.699.384	5.314.565
Årets overførte resultat	291.830	384.819
	<u>5.991.214</u>	<u>5.699.384</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.